
 
 
 
Výsledková listina 
 
Do výtvarné soutěže Říše ryb bylo zasláno 1221 prací, které poslalo 121 škol a školských 
zařízení z Královéhradeckého a Pardubického kraje. 
 
Hlavní cenu získali: 
3 – 4 roky: Nikola Chlupová, MŠ Březová nad Svitavou 
5 let:  Anežka Špačková, ZŠ Podharť Dvůr Králové nad Labem 
6 let:  kolektiv dětí Šikulka, MŠ Kamarád, Veverkova, Hradec Králové 
7 let:  Pavlína Horská, ZŠ a MŠ Teplice nad Metují, Rooseveltova  
8 let:  Anežka Kratěnová, ZŠ a MŠ Studnice 
9 let:  Hana Dušková, ZŠ a MŠ Černíkovice 
10 let:  Markéta Hovorková, ZŠ Černíkovice 
11 let:  Martin Hynek, ZŠ a MŠ Telecí 
12 let:  Viktorie Habrová, ZUŠ Týniště nad Orlicí 
13 let:  Tereza Klimešová, ZŠ Stráž, Dvůr Králové nad Labem 
14 let:  Denisa Ponomarevová, ZŠ Lanškroun 
15 let:  Eliška Halířová, ZŠ Nasavrky 
 
Čestná uznání získali: 
3 – 4 roky: Jakub Karban, MŠ Radost, Třebihošť 
  Barbora Ševcová, ZŠ a MŠ Bolehošť 
5 let:  Dominika Boháčová, MŠ Na Výsluní, Ústí nad Orlicí 
  Nela Hu“bschová, MŠ Lužická, Hradec Králové 
  kolektivní práce třídy Sluníček, MŠ Vítkova, Náchod - Běloves  
6 let:  Barunka Musílková, přípravný stupeň ZŠ speciální, SSŠ a ZŠ Žamberk 
  Stanislav Serbousek, ZŠ Podharť – Dvůr Králové nad Labem 
  Matěj Blažej a Aneta Stránská, ZŠ A MŠ Dolní Kalná 
  Natálie Szkoková, ZŠ a MŠ Martínkovice 
  kolektiv 1. A, ZŠ Velké Poříčí, okres Náchod 
7 let:  Amálie Růžičková, ŠD ZŠ Česká Skalice 
  Jakub Tuček, ZŠ Vysoké Mýto, Javornického 
  Eliška Netíková, ZŠ a MŠ Bolehošť, okres Rychnov nad Kněžnou 
  kolektiv 1. třídy ZŠ a MŠ Martínkovice 
  kolektiv ŠD ZŠ Krčín, Nové Město nad Metují 
8 let:  František Linhart, ZUŠ Rychnov nad Kněžnou 
  Anna Geislerová, ZŠ Teplice nad Metují, Rooseveltova 
  Jakub Hamšík, ZŠ a MŠ, Vítězná, okres Trutnov 
9 let:  Daniel Štross, ZŠ Velichovky, okres Náchod 
  Klára Ulrichová, ZŠ a MŠ Studnice 
  Petr Klesnil, ZŠ Proseč, okres Chrudim 
10 let:  Anna Zajícová, ZŠ Ronov nad Doubravou 
  Dorota Študentová, ZŠ Holice, Komenského 
  Anežka Militká, ZŠ a MŠ Studnice 
  Lucie Hradecká, ZUŠ Opočno 
  kolektiv ŠD ZŠ Olešnice, Červený Kostelec 
 



11 let:  Adéla Šlejsová, ZŠ Strž, Dvůr Králové nad Labem  
  Jan Kašpar, ZUŠ Opočno 
  Michaela Očenášková, ZŠ a MŠ Skřivany 
  Adéla Rázková, ZŠ Rosice, okres Chrudim 
12 let:  Anna Hanušová, ZŠ a MŠ Hořičky, okres Náchod 
  Anna Kůsová, ZŠ Radvanice 
  Tereza Zvoníčková, Gymnázium a SOŠ Přelouč 
13 let:  Andrea Haková, ZŠ Schulzovy sady, Dvůr Králové nad Labem 
  Radek Jadrný, ZŠ Proseč 
14 let:  Barbora Bejrová, ZŠ Bojanov, okres Chrudim 
  kolektiv žáků ZŠ bří Čapků, Ústí nad Orlicí 
15 let:  Jaroslav Exner, Speciální ZŠ, MŠ a PrŠ Moravská Třebová 
více let  kolektivní práce rehabilitačního ročníku Speciální SŠ a ZŠ Žamberk  
 
(pokud jsme neuvedli správně jméno či označení školy, omlouváme se a prosíme o opravu na 
naši e-mailovou adresu: info@svcbajo.cz – děkujeme za pochopení) 
 
Hlavní ceny (diplom a výtvarné potřeby) a diplomy za čestná uznání budou předány na 
slavnostní vernisáži při zahájení výstavy Říše ryb, která se koná v SVČ Bájo Česká Skalice, 
Husovo náměstí 3 v pátek 11. ledna  2013 v 18.00 hodin. Na výstavě bude ke zhlédnutí výběr 
ze zaslaných soutěžních prací a ohodnocené práce. Vernisáž písněmi doprovodí pěvecký sbor 
SVČ Bájo Petrklíč vedený Pavlínou Prudilovou. Srdečně Vás zveme! 
 
Nevyzvednuté ceny a diplomy budou rozesílány poštou. 
 
 
 
Všem děkujeme za účast, pedagogům za jejich vedení, oceněným mladým výtvarníkům 
gratulujeme a těšíme se na Vaši účast v příštích našich soutěžích.  
 
 
 
 
      Za SVČ Bájo Česká Skalice 
      PaedDr. Hana Vavřínová, ředitelka 
 


